BUJS

COMPAMNY

LINEA 91T 259S SALUZZO - TORINO
LINEA 145 VILLAFRANCA — RACCONIGI - PANCALIERI
Modifiche di orario per coincidenza a Casalgrasso

Ordine di servizio n° 161/2025

Si dispone che, a decorrere da

lunedi 3 novembre 2025

vengano apportate le seguenti modifiche agli orari delle linee in oggetto:
e Corsa 1061 -1061b (linea 91t / 259s) — feriale dal lunedi al venerdi
Partenza anticipata di 10 minuti

Nuovo orario di partenza: ore 16:05 da Saluzzo con destinazione Torino

e  Corsa 602 (linea 145) — scolastica dal lunedi al venerdi

Partenza posticipata di 5 minuti

Nuovo orario di partenza: ore 16:30 da Lombriasco con destinazione Racconigi -

Villafranca. A Casalgrasso coincidenza con corsa in arrivo da Saluzzo.

Le suddette modifiche sono introdotte al fine di consentire agli studenti in arrivo da Saluzzo

di raggiungere Racconigi mediante coincidenza a Casalgrasso.

N. fer

271
267
264
260
259
257
256
251
21527
248
247
244
1597
225

N. fer
225
219
216
209
26047
6219

CORSA

DA LUNEDI A VENERDI
Saluzzo Autostazione
Bivio Cervignasco
Torre San Giorgio
Moretta
Faule / Via Casana
Faule / Circonvallazione
Polonghera / Via Umberto |
Polonghera / Circonvallazione
Casalgrasso
Pancalieri
Lombriasco / Via San Giovanni Bosco
Lombriasco / Circonvallazione
Ceretto
Carignano / Strada Saluzzo
Carignano (arrivo)

1061

16.05
16.11
16.16
16.21

16.26

16.28
16.32

16.36

16.39

16.43
16.45

CORSA 1061b

DA LUNEDI A VENERDI
Carignano (partenza)
La Loggia / Brassi
La Loggia
Moncalieri Borgo Mercato
TORINO C.so Bramante / P. Carducci
TORINO Via de Cristoforis

Saluzzo, 27 Ottobre 2025

16.45
16.53
16.59
17.07
17.28
17.35

N. fer
6001

20248
20251
6133

26132
26125
26130
26128
399

6116
6055

6094
26065
26064
6067

CORSA 602

DA LUNEDI A VENERDI &
Pancalieri
Lombriasco 16.30
Casalgrasso 16.35
Racconigi C.so Principi di Piemonte
Racconigi FS 16.45
Cavallerleone 16.52
Cavallermaggiore scuola Media
Cavallermaggiore
Monasterolo di Savigliano
Murello 17.03
Moretta 17.10
Villafranca P.te - Piazza M. Maddalena
Villafranca P.te - Via San Francesco 17.17
Villafranca P.te - Scuole 17.18
Villafranca P.te - Via Vigone 17.20

Bus Company S.r.l.



