

LINEA 91T 259S SALUZZO – TORINO LINEA 145 VILLAFRANCA – RACCONIGI - PANCALIERI Modifiche di orario per coincidenza a Casalgrasso

Si dispone che, a decorrere da

lunedì 3 novembre 2025

vengano apportate le seguenti modifiche agli orari delle linee in oggetto:

Corsa 1061 - 1061b (linea 91t / 259s) – feriale dal lunedì al venerdì
Partenza anticipata di 10 minuti

Nuovo orario di partenza: ore 16:05 da Saluzzo con destinazione Torino

Corsa 602 (linea 145) – scolastica dal lunedì al venerdì

Partenza posticipata di 5 minuti

Nuovo orario di partenza: ore 16:30 da Lombriasco con destinazione Racconigi - Villafranca. A Casalgrasso coincidenza con corsa in arrivo da Saluzzo.

Le suddette modifiche sono introdotte al fine di consentire agli studenti in arrivo da Saluzzo di raggiungere Racconigi mediante coincidenza a Casalgrasso.

	CORSA	1061
N. fer	DA LUNEDÌ A VENERDÌ	
1	Saluzzo Autostazione	16.05
271	Bivio Cervignasco	16.11
267	Torre San Giorgio	16.16
264	Moretta	16.21
260	Faule / Via Casana	
259	Faule / Circonvallazione	16.26
257	Polonghera / Via Umberto I	
256	Polonghera / Circonvallazione	16.28
251	Casalgrasso	16.32
21527	Pancalieri	
248	Lombriasco / Via San Giovanni Bosco	16.36
247	Lombriasco / Circonvallazione	
244	Ceretto	16.39
1597	Carignano / Strada Saluzzo	16.43
225	Carignano (arrivo)	16.45

	CORSA	1061b
N. fer	DA LUNEDÌ A VENERDÌ	
225	Carignano (partenza)	16.45
219	La Loggia / Brassi	16.53
216	La Loggia	16.59
209	Moncalieri Borgo Mercato	17.07
26047	TORINO C.so Bramante / P. Carducci	17.28
6219	TORINO Via de Cristoforis	17.35

	CORSA	602
N. fer	DA LUNEDÌ A VENERDÌ	.
6001	Pancalieri	
20248	Lombriasco	16.30
20251	Casalgrasso	16.35
6133	Racconigi C.so Principi di Piemonte	
26132	Racconigi FS	16.45
26125	Cavallerleone	16.52
26130	Cavallermaggiore scuola Media	
26128	Cavallermaggiore	
399	Monasterolo di Savigliano	
6116	Murello	17.03
6055	Moretta	17.10
6094	Villafranca P.te - Piazza M. Maddalena	
26065	Villafranca P.te - Via San Francesco	17.17
26064	Villafranca P.te - Scuole	17.18
6067	Villafranca P.te - Via Vigone	17.20